
Uchwała nr X / 134 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  

części działki gruntu nr 206/2 z obrębu Zielątkowo  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Suchy Las wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy Suchy Las czynności 

polegającej na zawarciu w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy, dotyczącej 

części nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka gruntu nr 206/2 z obrębu Zielątkowo, 

arkusz mapy 1 o powierzchni 4.147 m2, położonej przy ulicy Leśnej w Zielątkowie, dla której 

Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr 

PO1P/00120964/6.  

2. Przedmiot umowy wskazany w ust. 1 jest wykorzystywany na cele rolnicze.  

3. Umowa, która określi szczegółowe warunki dzierżawy, zostanie zawarta na okres do 10 lat.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


